
Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351142-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Zarządzanie flotą pojazdów; usługi konserwacyjne i naprawcze
2022/S 123-351142

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Jana Brożka 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-347
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mpk.krakow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mpk.krakow.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług lakierniczych w zakresie malowania taboru tramwajowego i związanych z nimi prac 
blacharskich oraz usług lakierniczych w zakresie budowlanym
Numer referencyjny: LP.281.52.2022

II.1.2) Główny kod CPV
50111000 Zarządzanie flotą pojazdów; usługi konserwacyjne i naprawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@mpk.krakow.pl
http://www.mpk.krakow.pl


Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług lakierniczych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie w zakresie:
1. malowania taboru tramwajowego i autobusowego w Stacji Obsługi i Remontów TR, ul. Jana Brożka 7 - 
stanowiących ZADANIE 1,
2. malowania taboru tramwajowego w Stacji Obsługi Tramwajów Podgórze TT, ul. Jana Brożka 3 - stanowiących 
ZADANIE 2,
3. malowania taboru tramwajowego w Stacji Obsługi Tramwajów Nowa Huta TH, ul. Ujastek 12 - stanowiących 
ZADANIE 3,
4. prac lakierniczych w zakresie budowlanym we wszystkich obiektach wskazanych powyżej w ramach 
poszczególnych zadań.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 4 708 032.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi i Remontów (TR)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Jana Brożka 7 , Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje malowanie całopojazdowe wagonów tramwajowych, malowanie (konserwacja) 
podwozi i wózków do wagonów tramwajowych i autobusów, malowanie elementów wagonów tramwajowych 
i autobusów oraz części i elementów pozostałych, malowanie w zakresie budowlanym z przygotowaniem 
powierzchni do prac malarskich.
Minimalne i maksymalne ilości przewidywane do realizacji w okresie 24 miesięcy obowiązywania umowy 
zawiera specyfikacja warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi Tramwajów Podgórze (TT)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

3 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Jana Brożka 3 , Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje malowanie powierzchni zewnętrznej pojazdu, malowanie powierzchni dachu 
wagonu, malowanie powierzchni wewnętrznej wagonu, polerowanie powierzchni lakierowanej wagonu, 
malowanie w zakresie budowlanym z przygotowaniem powierzchni do prac malarskich, spawanie i klejenie 
elementów z tworzyw sztucznych, oznakowanie i oklejanie wagonów (zewnątrz i wewnątrz), wymiana 
uszkodzonych i tracących ważność piktogramów i naklejek, malowanie powierzchni podwozia wagonu.
Minimalne i maksymalne ilości przewidywane do realizacji w okresie 24 miesięcy obowiązywania umowy 
zawiera specyfikacja warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi Tramwajów Nowa Huta (TH)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Ujastek 12 , Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje malowanie powierzchni zewnętrznej pojazdu, malowanie powierzchni dachu 
wagonu, malowanie powierzchni wewnętrznej wagonu, malowanie powierzchni podwozia wagonu, polerowanie 
powierzchni lakierowanej wagonu, spawanie i klejenie elementów z tworzyw sztucznych, malowanie 
(konserwacja) wózków do wagonów tramwajowych, malowanie w zakresie budowlanym z przygotowaniem 
powierzchni do prac malarskich, drobne prace przy naprawie powłoki lakierniczej.
Minimalne i maksymalne ilości przewidywane do realizacji w okresie 24 miesięcy obowiązywania umowy 
zawiera specyfikacja warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

4 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 060-158856

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi i Remontów (TR)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Szczurowski Robert Zakład Remontowo-Budowlany
Adres pocztowy: ul. Józefa I. Kraszewskiego 6 lok. 9A
Miejscowość: Skawina
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-050
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Królas Jan Zakład Remontowo-Budowlany
Adres pocztowy: ul. Józefa I. Kraszewskiego 6 lok. 9A
Miejscowość: Skawina
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-050
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:158856-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

5 / 7

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 060 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 546 790.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi Tramwajów Podgórze (TT)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Szczurowski Robert Zakład Remontowo-Budowlany
Adres pocztowy: ul. Józefa I. Kraszewskiego 6 lok. 9A
Miejscowość: Skawina
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-050
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Królas Jan Zakład Remontowo-Budowlany
Adres pocztowy: ul. Józefa I. Kraszewskiego 6 lok. 9A
Miejscowość: Skawina
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-050
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 472 032.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 392 760.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

6 / 7

Nazwa:
usługi dla Stacji Obsługi Tramwajów Nowa Huta (TH)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Andrzej Czyżyński EWAN
Adres pocztowy: ul. Gen. Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego 48A
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-985
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Andrzej Jabłoński "EWAN"
Adres pocztowy: OSIEDLE CENTRUM E 17/2
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-934
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Kazimierz Wojanek EWAN
Adres pocztowy: ul. Ujastek 12
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-752
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 176 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 058 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S123
29/06/2022
351142-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:— 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,— 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w powyżej.Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 515 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2022

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

